
 
 

POSTANOWIENIE NR 54/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Golub-Dobrzyń na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Toruniu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Golub-Dobrzyń na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem nr 36/2023 Komisarza Wyborczego w Toruniu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Golub-Dobrzyń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3232): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Białkowo, 
Sadykierz, Sokołowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: Białkowo, Sadykierz, Sokołowo 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska, Białkowo 31, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Babiak, Carski 
Dar, Macikowo, Węgiersk, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Babiak, Carski Dar, Macikowo, 
Węgiersk oraz siedzibą w: Szkoła Podstawowa im. Józefa Sołtykiewicza, Węgiersk 95, 87-400 Golub-
Dobrzyń. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3704



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Golub-Dobrzyń. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu I 

 
 

Jacek Piotr Grela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3704



Załącznik do postanowienia Nr 54/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Golub-Dobrzyń na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba  

Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Cieszyny, Pląchoty, Bobrowisko, Hamer, 
Józefat, Karczewo, Konstancjewo, 

Kujawa, Mokry Las, Pusta Dąbrówka, 
osada Tokary, osada leśna Tokary, 

Sortyka, Suwała, Wrocki 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wrocki 14, 87-400 
Golub-Dobrzyń 

2 

Gałczewko, Gałczewo, Mokrylas, 
Nowawieś, Przeszkoda, Zawada, Kolonia 

Lipnica, Owieczkowo, Sokoligóra, 
Handlowy Młyn, Lisak, Lisewo, Lisewo-

Młyn, Nowy Młyn 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
Gałczewo 7, 87-400 Golub-Dobrzyń 

3 Ostrowite, Gajewo, Skępsk, 
Poćwiardowo, Słuchaj, Pasieka 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
Ostrowite 42, 87-400 Golub-Dobrzyń 

4 

Grudza, Paliwodzizna, Pomorzany, 
Ruziec, Wygoda, Zaręba, Strachowo, 

Strachówek, Bierzgło, Kamienny Smug, 
Nowogród, Praczka 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
Nowogród 32, 87-400 Golub-Dobrzyń 

5 Krążno, Podzamek Golubski, Antoniewo, 
Olszówka 

Urząd Gminy, pl. Plac 1000-lecia 25, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

6 Białkowo, Sadykierz, Sokołowo Świetlica Wiejska, Białkowo 31, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

7 Babiak, Carski Dar, Macikowo, Węgiersk 
Szkoła Podstawowa 

im. Józefa Sołtykiewicza, Węgiersk 95, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3704


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-31T11:28:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




